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
sition und Redakteurin, 2 Kinder) sucht nach
beruflich bedingtem Auslandsaufenthalt ein
EFH, DHH oder REH zurMiete in Neutraubling
oder Umgebung. Mietbeginn: Januar 2020.
E-Mail: hausinneutraubling@gmx.com

Haus/Grundstück gesucht: Junges, promo-
viertes Pärchen sucht freistehendes EFHoder
Baugrundstück (>500qm) in Regensburg
und Umgebung +30km. Wir freuen uns über
Ihren Anruf: 0176 29770023

EFHmit ELWEFHmit ELW VBVB
Teublitz: B. 84, Ziegel, HZ 2010 u.v.m.,
ca. 1650 m² bebaubar. Zuschriften unter
ZEV 104016 an MZ-Anzeigen, 93066 Rgbg.

EFH 150 m² 529.000,- ¤
Sinzing, EFH in TOP-Lage, Bj. 2013, geh. Aus-
statt., 674m² Grund, nicht unterkellert, Erb-
pacht. Tel. 0175/1560025

EFH 96 m² 349000,- ¤
93138 Lappersdorf, Ortsteil: Lorenzen, Zim-
meranzahl: 2, Vermietet: Nein, Bezugsfrei ab
01.05.2019, EFH, Grundstücksfläche:
1000m², Stellplatz: Parkplatz, Ausstattung:
normal, Balkon/Terrasse, Garten, EBK, Keller,
Bj: 1950, Objektzustand: Gepflegt, (V, 66,3
kWh, FW, -) Strom: , Wärme: Gültig bis:
26.07.2025. Telefon: 0173/7278797

EFH 210 m² 449000,- ¤
92442 Wackersdorf, Ortsteil: Wackersdorf,
Privatverkauf: Zimmeranzahl: 10, EFH,
Grundstücksfläche: 1175m², Stellplatz:2 Ga-
ragen, Ausstattung: gehoben, Balkon/Terras-
se, Garten, EBK, Keller, Bj: 1950, Objektzu-
stand: Gepflegt . Telefon: 017647680383

3-Fam.Haus3-Fam.Haus 356 m²356 m² 798.000 €798.000 €
Attraktives 3-Familienhaus mit Garten in
ruhiger Aussichtslage in Wenzenbach-
Thanhausen von Privat. T. 0163/4220847

DHH 165 m² 418000,- ¤
92331 Parsberg, Ortsteil: Parsberg, Zimmer-
anzahl: 5,, Grundstücksfläche: 285m², 1Stell-
platz 1Carport,KFW55 ,PV 5KW mit Speicher
6KW,ruhiges fam.Wohnbaugebiet,blick auf
Wald u. Felder. Telefon: 0171/8343276

REHREH 138 m²138 m² 475.000,- €475.000,- €
in Lappersdorf, Bj. 1972, 6 Zi., 278 m² Grd.,
Tel. 0160/1787329

Suche kleinen Bauplatz in Neumarkt und
Umgebung zu kaufen. Tel. 09442/8569991
oder 0160/93083435

Baugrundstück (ca. 900m², vollerschl.) +
dazugeh. Gartenland (2400m²) in Cham-
UTr.bach an privat od. Bauträger zu verkau-
fen. Geeignet für Einzel- od. Reihenhausbe-
bauung. Randlage zu Naturschutzgebiet.
Info/Angebote unter 0174/3895320

Baumpfleger und Lehrerin mit 2 kl. Kindern
suchen idyllisches Baugrundstück in Burg-
lengenfeld und Umgebung. Wir halten ihren
Baumbestand in Ehren! T. 09471/6026434

Grundstück (gerne auch mit Altbestand)
Wir suchen in Regensburg und ca. 20 Kilome-
ter Umkreis ein Grundstück ab 700qm für die
Bebauung mit Flachdach-Bungalow. Kontakt:
Mail: ac211@freenet.de
Tel.Nr: 0170-3166537

Suche Freizeitgrundstück f. Streuobstwie-
se zu kaufen, Raum Rgbg. bis vorderer
Bayerischer Wald. Tel. 0176/84390681

Suche Grundstück, als Lagerplatz für Brenn-
holz in der Nähe von Bad Abbach oder Re-
gensburg. Fläche bis zu 100m².Handy 0171/
3100629

Ruhig gelegenes Grundstück SAD 920 m²,
voll erschlossen, kein Bauzwang, gute Ver-
kehrsanbindung, Südlage, von Privat Tel.:
015226794730

Baugrundstück Bad Füssing, OT Egglfing,
723 m² inkl. 123 m² PKW-Zufahrt, voll er-
schlossen, in absolut ruhiger Lage (Sackstr.),
bebaubar m. EFH, Doppelhaus, Bungalow,
Stadtbus generell kostenlos, Nähe der 3
Thermen, KP 135.000,- €, von Privat.
Tel. 0851/21097000

2 Baugrundstücke in Gem. Duggendorf zu
verk., 800 m²/919 m², Waldrandlage, m.
alten Obstbäumen, sof. bebaubar, teilerschl.,
Tel. 09473/951793

Bauplatz für Doppelhaus, 1183 m² Grd.,
erschlossen, 18 km westl. Regensburg.
Zuschriften unter ZEA 103943 an MZ-Anzei-
gen, 93066 Rgbg.

Voll erschl. Baugrundst., oh. Bauzwang, geg.
Gebot, Gemeinde Fensterbach, 1.863 m²,
Südhangl., unverbaubare Aussicht. Zuschr.
ZEV 104009, MZ-Anzeigen, 93066 Rgbg.

Appartment oder kleine Wohnung in Re-
gensburg, gerne Altstadt, provisionsfrei zu
kaufen gesucht. Tel. 0171/2795941

Ruhige Frau, 60 J. , su. in Regensburg und
Umgeb. gü. 1-2 Zi.-Whg., 40-50 m², zukaufen,
bis 60.000.- €, Tel. 0941/20929753

Abensberg und Umgebung. Kranken-
schwester sucht ca. 50 m² Wohnung zum
Kauf, 2 Zi. mit Balkon. Tel. 0151/28795908

5 Zi.5 Zi. 130 m²130 m² 460.000,- €460.000,- €
Regensburg/Harting, moderne Whg., 2 Bä-
der, 2 Balkone, teilbar f. Untervermietung,
Stellpl. direkt v. Eigentümer, kein Makler.
Tel. 0176/96221859 ab 19 Uhr

Schöne 2 Zi.-Whg. im Westen zum Tausch
oder Verkauf gegen eine 3 Zi.-Whg in Rgbg.
oder Lappersdorf gesucht. 01573/8885049

2 Zi.-Ferienwhg.2 Zi.-Ferienwhg. 70 m²70 m² VB 79.000,- €VB 79.000,- €
Oberpfalz, mit 48 m² Terrasse, auch als
Hauptwohnsitz mögl., Traumlage, mitten im
Grünen, top Zust., kl. Ort an der Pfreimd, mit
Stausee, Nahe B22, zw. Weiden u. Cham,
viele Sportmöglichk., auch Reiten (m. Halle),
Golfen ("Wutzschleife") und Wintersport.
Tel. 0171/8390388, ab 17 Uhr

2Zi. 79m² 275000,- ¤
93133 Burglengenfeld, Ortsteil: Burglengen-
feld, von privat: 2-Zimmer-Penthousewhg. m.
25 qm Dachterasse, Etage: 2, Etag.anzahl: 2,
Bad mit Wanne und Dusche, sep. Gäste-WC,
TG-Stellplatz 15.000 ¤ extra, Aufzug, EBK ge-
gen Ablöse, barrierefrei, Keller, Bj: 2017, Tele-
fon: 017664624377

3 ZKB3 ZKB 75 m²75 m² 239.000,- €239.000,- €
Neutraubling, EG, Bj. ´69, Balk., vermietet,
Tel. 0941/77515 ab 18 Uhr

Wir (60), keine Haustiere, suchen Whg. (ca.
4 Zimmer) o. kl. Haus, m. Terr./Balk. in
Regenstauf, Regendorf, Eitlbrunn (Stein-
sberg) o. Umgebung. Zuschriften bitte un-
ter: ankommen59@gmx.de

Gärtner, alleinst. sucht kl. Haus oder Haus
mit 2 Whg. in ländlicher Umgebung bis ca.
30 km um Regensburg. Tel. 0175-8876362

Nette Rentnerin mit nettem Hund sucht
kleines Häuschen zur Miete, im Altmühltal
oder Labertal, Tel. 08464/6015838

Berufstät. Paar oh. Kinder, in Festanstel-
lung, su. Whg. od. Haus in Bodenwöhr,
Nittenau od. Umgeb., auch renov.-bed., ab
sof. zu miet. Hunde sollten kein Problem sein,
Tel. 0157/35947139 od. 0176/43513180

EFH dringend gesuchtZuverlässiges Paar, 31
& 35, Lehramtsanwärterin & Informatiker,
sucht EFH m. Garten bis 15km von Rg für
langfr. Miete. Bis 1000 ¤ kalt. 0177 5584334

Kleines EFH m. Einliegerwhg. oder 2-
Fam.Haus, langfr. im R. Neumarkt zur Miete
gesucht. Tel. 09153/970707

Großes Wohnhaus / Zweifamilienhaus in/
um Regensburg zur Miete gesuchtWir sind
zwei Familien. Vier berufstätige Erwachsene
und 7 Kinder im Alter von 2 bis 13 Jahren. Da
wir alle in Regensburg arbeiten und schon
lange einen gemeinsamen Lebensmittel-
punkt haben möchten, suchen wir ca. 20 Au-
tominuten rund um Regensburg eine große
Immobilie, mindestens 11 Zimmer auf ca.
300-500qm verteilt plus Garten, in der wir
gemeinsam leben können, und trotzdem
noch jede Familie ihren eigenen Bereich hat,
zur langfristigen Miete. Sehr gerne auch mit
zusätzlicher Einliegerwohnung. Bei Interesse,
Fragen oder um uns kennen zu lernenmelden
sie sich einfach. Ich rufe auch gerne zurück!
0160/8560-569

Familie, 3 Pers., 3 Verdiener sucht:Hofstelle
od. Haus m. Nebengebäuden inkl. mittelgr.
Grundfläche zum wohnen und arbeiten im
Großraum Rgbg. Alleinlage bevorzugt. Gerne
renovierungsbedürftig. Zur langfr. Miete,
Pacht od. Kauf. Telefon 0159/03450797

Ruhige, 2 - 3 Zi.Whg 70 - 80 m² (bev.Stadt-
nord./Reinh./Steinweg) von. Arch., 53, NR
gesucht. Kleiner Garten/Balkon wäre super.
0172/8501053

Pharmazeutin (Dr., unbefrist. Vollzeit)
sucht Wohnung in Regensburg, bis ca. 850
warm, 2-3 ZKB im Bereich Galgenberg, In-
nenstadt; Telefon 0157 88111359

BMW mitarbeiter mit festvertrag sucht
1,5-2 zimmer wohnung in Neutraubling bis
600euro warm 0151-75528892

Konrektorin sucht Wohnung (2-3 Zi.) in
Stadtamhof mit Balkon, Dachterrasse oder
kleinem Garten, gerne auch längerfristig.
0157-71548116

Nittendorf und Nachbarorte: Suche ab so-
fort für Bäcker-Azubi im 2.Lehrjahr Wohnung
bis ca.400¤ Tel. 01704 184908

Ruhiger u. berufstätiger Junggeselle sucht
1-2 Zi-Whg. im Stadtgebiet Regensburg. Bis
500 ¤ Warmmiete. Ab sofort. 0163/
8646094

Akademiker sucht 1-1,5 Zimmerwohnung in
Regensburg ab 1.6./1.7., dauerhaftes Be-
schäftigungsverhältnis bei der Krones AG, In-
teresse an langfristiger Mietung, Nichtrau-
cher, keine Haustiere Telefon 0151/
59181246

Herr mittl. Alters, sicheres Einkommen, sucht
in Rgbg. u. Umg. eine 2-b. 3-Zi.-Whg., EG
bevorz., mit Gartennutzung, zusätzliche
Gartenpflege möglich. Tel. 0160/91792705

Angestellte im öffentlichen Dienst su. 2 o. 3
Zi.-Whg. in Demling, Bach, Frengkofen (m.
Gartenbenutzung, Gartenanteil) (Gartenlieb-
haberin). Tel. 0176/85262708

Paar (Stud. u. Angest., WE-Heimfahrer u. NR)
sucht sehr ruhige, helle 2 ZKB, in Tegern-
heim, gerne möbl.; Tel. 0175/1988207

Nettes berufstätiges Pärchen, sucht Ver-
mieter mit Herz und eine 1-3 Zimmerwoh-
nung ab 35 m² bis 500¤ Kaltmiete. Telefon:
017623570215

Alleinst. Herr, ü. 50 sucht 1-2 Zi.-Whg. in
Regensburg ab sofort, gerne auch möbl.
Tel. 0152/52435553 od. heinzgw10@gmai.com

Junger Lehrer sucht noch Wohnung in Re-
gensburg zum 01.05.19. Telefon 0157
85251985

Suche 2 Zi.Whg., ab 50m², für 550 € WM,
gerne mit Balkon/Terrasse, in Neumarkt
oder Umgebung. Tel. 0173/7940160

1-2-Zi.-App. in Regensburg ges. von Sie-
mens-Mitarbeiter ab 15.5., max. Warmmiete
bis 600.- Tel. 0163/2200684

Krankenschwester, Nichtraucherin,
sucht Wohnung in Regensburg,
Tel. 0152/59908939 auch sms

Fest angestellte Pädagogin sucht ab sofort
ruhige Wohnung, 2 Zi. ab 45qm, Balkon/Ter-
rasse, bis 650,-WM, in Rgbg o Land, 31 J., kein
Haustier, Nichtraucher. Tel: 0151/61028643

Ruhiger, langjähriger BMW Mitarbeiter
sucht 2 Zi.Whg.mit Balkon und Garage oder
Carport, in Regensburg bis max. 25 km
Umkreis. Tel. 0170/3140584

Geschäftsmann su. 1-2 Zi.-Whg., (ohne
EBK) ruh. Lage, mit Garage od. TG, Regens-
burg-West, Lapperdorf, Zeitlarn u. Regen-
stauf bevorz., Tel. 0160/ 91570057 od.
09402/5042935

Sozialpädagogin sucht 1-2 Zimmer Woh-
nung in Burgweinting Ich, Sozialpädagogin
in unbefristeter Anstellung suche 1,5-2 Zim-
mer Whg. in meinem Lieblingsstadtteil Re-
gensburg Burgweinting. 0176 84212849

Rentnerin su. ab Sommer/Herbst 19 eben-
erdige 2 – 3ZKB, m. DU, zur Miete, in Teub-
litz, BUL od. näherer Umgeb., 0172/9168560

Junges Paar sucht ab 2 Zi., bis 800¤, am
liebsten Altstadtnähe und Balkon, Nichtrau-
cher, keine Tiere, Studentenmit Job, langfris-
tig interessiert, Einzug ab 1.5.19. Tel. 0151/
20716739 o. vitzi@gmx.de

Suche 2-3 Zimmer-Wohnung in Schwandorf
oderWeidenmit EBK, Keller und Stellplatz ab
1.6.2019, Warmmiete max. 600¤ - Ich, 25
Jahre alt, Elektroniker mit festem Arbeitsver-
hältnis, NR, o. Tiere - Tel. 0170/9962929

Ruhige Rentnerin su. 2-3 Zi.Whg., ab 55 m²,
gerne auch im Norden v. Regensburg, m.
Blakon, Einzug flexibel, Tel. 09423/943714

Ruh. berufstätiges Paar su. langfristig 2-3
Zi.-Whg., m. Terrasse, in ruhiger Lage in/um
Regensburg zu mieten. - Tel. 0941/3784735

Junger alleinst. Mann, in ungek. Stellung
sucht in Regensburg evtl. Zentrum 2-Zi.-
Whg. max. 550.- mtl. Tel. 0152/54705492

Junge Mathematikerin sucht Wohnung,NR,
keine Haustiere, in Regensburg, bevorzugte
Lage Innerer Westen, wenn möglich mit Stell-
platz 0160 95114085 (ab 18 Uhr)

Ehepaar, Ü50, beide berufstätig, su. Whg.,
50-60 m², im Gde.-Bereich Obertraubling,
Miete bis 550,- warm. 0176/37629831

Älteres Ehepaar sucht 3-Zimmerwohnung
Wir sind ein älteres lebensfrohes Ehepaar und
suchen in Regensburg eine Erdgeschoss- od.
Etagenwohnung mit Aufzug, mit ca. 90 m2
Wohnfläche. sehr gernemit Terrasse und klei-
nem Garten bzw Balkon / Loggia. Bezug flexi-
bel 2019 0160 7823063

Junge, nette und zuverlässige Familie sucht
3 Zi.-Wohnung für max. 800¤ warm im Raum
Regensburg kasal89@web.de oder 0176/
61210777

Kinderloses Akademiker-Paar in Festanstel-
lung, NR, sucht zum 1. Aug./1. Sept., 3-4
Zi.-Whg.m. Terrasse od. Balkon u. Stellpl. od.
Garage, im Inneren Westen, Westen, Kumpf-
mühl, Dechbetten, bis 1300,- € inkl NK. Wir
freuen uns über Ihren Anruf!
Tel. 0170/7360718

Sympath. Mama m. 1jähr. Mädchen su. eine
bezahlbare Whg. in Rgbg. od. Umgeb.,
Tel. 0160/2156322

Ehepaar sucht Akademiker, öff. Dienst,
34&31, suchen mind. 3ZKB, ab 70m², gerne
EBK&Balkon, Rgbg. Innenstadt, ab 1.5. od.
später, warm bis 1300¤ 0160/97777696

Frdl. Akademiker-Ehepaar m. 1 Kleinki., su.
3-4-Zi.-Whg. o. RH in Neutraubling, z. 1.8.19
oder früher/später. Tel. 0152/28952970

Bundesförsterin m. freundl. Hund su. Whg.
zu mieten o. mietkaufen in Schmidmühlen
o. nah. Umgeb. Bevorzugt EG, m. Kfz-Stellpl.
Schön wäre Terr./Gart. Bitte alles anbieten u.
ZEV 104011 an MZ-Anzeigen, 93066 Rgbg.

Suchen 3 ZKB+Ter./80qm+/Rgbg Ost/Süd
NR k.HT Ingenieur und Pflegerin (30&27)Bus
9/30/31/auch Donaustauf,Tegernheim usw...
ab Aug./Sept 19 T:01623200818
Email:marckoman16@yahoo.de

Suche 3 oder 3,5 ZKB BMW-Mitarbeiter (seit
25 J.) mit kleiner Familie sucht Wohnung in
Rgbg. Ab 80m². Mit EBK undWM-Anschluß in
Wohnung. TG o. Stellplatz. Vorzugsweise Ka-
sernenviertel/Ostenviertel. Ab 01.06/01.07.
0151/51120267

Familiemit 2 Kinder (18Monate undNeuge-
borene) Promovierter Historiker angstellt am
IOS Regensburg, sucht 3-Zi. Whg, Regens-
burg-Innen, EBK, ab sofort, Hauskatze
015251897124

Ingenieurin (53, alleinstehend, NR, keine
Haustiere) sucht zum 1.6. 3-Zi-Wohnung mit
Balkon, Garage, Kellerabt. in Regensburg
oder Umgebung. Tel. 0173/4928772

Ich möchte schöner wohnen! In diesem Sin-
ne suche für mich (GF-in) und meinen Sohn
(14 J.) eine schöne, großzügige Wohnung mit
Gartennutzung in einemHaus in Regensburg-
West. Telefon 0170/3028944

Paar Mitte 50, Betriebselektriker/Apothe-
kerin sucht 4ZKB m Balkon/Terrasse o Gar-
ten, Garage u/o Keller bis 1100 ¤ warm in
Obertraubling bis 10 km Umkreis Telefon
0152-23156882 o 09406-9589112

Nachmieterin gesucht z. 01.08.2019
evtl.früher - 2WHG32qm - 2Zimmer ( 16 qm
pro Zi ) m.Balkon
gute einkaufs.- u. Busverb. 520.-Warm Tele-
fon 0177/5015552 o 0171/2000054 gerne
auch WhatsApp

Wochenend-Heimfahrer sucht kleine Whg.,
Zimmer oder App. in Regensburg (Umkreis
ca. 10 km) zu mieten. - Tel. 0151/46839190

Pensionist, Reg. der Oberpf., sucht Appar-
tement, max. 40 m², mit Küche & Bad, ab
sofort im Raum Regensburg zu mieten.
Zuschriften unter SWA 104023 an MZ-Anz.,
Fronberger Str. 2, 92421 Schwandorf

Ich, 67 Jahre, männlich, geschieden, gut
aussehend, fit, 173 groß, normale Figur -
suche eine Mitbewohnerin (zwischen
37 - 50 J.) für meine 106 m² große Wohnung
in Lappersdorf. - Tel. 0160/3705292

Traumwohnung ruh. 3 Zi., ca. 80 m², Rgbg.
Blick über Donauauen geg. freisteh. Haus in
Rgbg. oder Stadtrand, Tel. 0174/5821777

EinfamilienhausEinfamilienhaus 180 m²180m² 1.250,- €1.250,- €
93170 Bernhardswald, Ortsteil: Rammers-
berg, Zimmeranzahl 5, bezugsfrei ab
01.06.2019, Grundstücksfläche: 1200 m²,
Doppelgarage, Bj: 2000, Ausstattung: nor-
mal, Kachelofen, Balkon, Terrasse, Garten,
Keller, kleine Einliegerwohnung. Objektzu-
stand: gepflegt, ruhige, naturverbundene La-
ge mit herrlichem Rundumblick. Tel. 0160/
92200785

Bungalow 130qm, BJ 2012, 900,-EE + NK,
Walderbach, 4-Zi., Speis, EBK, Bad, WC,
Schwedenofen, Waschkü., Terasse, Garten,
Gartenh., unterkellerte Doppelg., ab
August 2019, Tel. 0170/2471099

BungalowBungalow 152 m²152 m² KM 1400,- + NKKM 1400,- + NK
Alteglofsheim, Bj. 2015, Parkett, Belüftungs-
anl., barrierefrei, Do.-Garage, Garten, Wirt-
schaftsraum, ab 1.7. frei, T. 0151/22008630

EinfamilienhausEinfamilienhaus 120 m²120 m² 900,- € + NK900,- € + NK
93092 Barbing, gepfl., normal ausgest., m.
Keller, Gartenben., Terrasse, Carport, Gerä-
teabst.-Raum, KT 2.700,- €, weiteres telefo-
nisch ab 18 Uhr, Tel. 09453/5639963

Altes kleines BauernhausAltes kleines Bauernhaus
mit Stall und Garten, neues Bad, Nähe
Rossbach/Wald zu verm. Zuschriften unter
ZEV 103989 an MZ-Anzeigen, 93066 Rgbg.

Einfamilienhaus 160 m²
92421 Schwandorf, Ortsteil: Schwandorf,
Zimmeranzahl: 4, Einfamilienhaus, Grund-
stücksfläche: 1950m², Stellplatz: kein Stell-
platz Zuschriften unter ZEV 2017791 an MZ-
Anzeigen. 93066 Rgbg.

EFH-BungalowEFH-Bungalow ca. 200m²ca. 200m² 1250,- + NK1250,- + NK
mit Garage, in Köfering.
Tel. 01520/8847650

Wohnen und Arbeiten / 2-Generationen
205 m², 895.- + NK
Velburg, OT Lengenfeld, 2 Whg (125 + 80 qm)
in 2-Familienhaus, Garten 800m², Garten-
haus, Kaminofen, Parkett + Fliesen, ab sofort
Tel.: 0170/9714015

Einfamilienhaus 185 m²
93309 Kelheim, Ortsteil: Weltenburg, Zim-
meranzahl: 5, Appartementhaus, Grund-
stücksfläche: 884m², Stellplatz: Garage, Bal-
kon/Terrasse, Garten, Einliegerwohnung, (-,
nicht bekannt kWh, -, -) Strom: nicht bekannt
kWh/m²a, Wärme: Gültig bis: Telefon:
09445/9911797

EFHEFH ca. 125 m²ca. 125 m²
93177 Altenthann, ruhige Wohnlage, ab so-
fort, EBK, 5 Zi., Keller, Bad, 3 Stauräume, kl.
Garten, PKW-Stellpl., Speicher, keine Haus-
tiere, Tel. 0170/6404046

EFHEFH 108 m²108 m² KM 730,- €+ NK 60,- €KM 730,- €+ NK 60,- €
Gartenant., Regensburg-Nord, ab sof. zu
verm., keine Haus-/Kleintiere, EA 132 kW/h,
Gge. 50,- €, KT 3 KM. Tel. 0173/6648926

Doppelhaushälfte 130 m² 1000¤+NK
93326 Abensberg, OT Arnhofen, helle, geräu-
mige DHHmit Terrasse und Garten, mit geho-
bener Ausstattung, Erstbezug ab 06-2019,
von privat Telefon: 09443/9286414

Reihenhaus 140 m² 1150,- ¤
92318 Neumarkt, 5 Zimmer, EBK, Bad mit
Wanne und Dusche, Balkon u. Terrasse, Gar-
ten, Keller, Garage, Bezug nach Vereinbarung
Telefon: 09181 / 520 8253

Kellerwohnung 41m² nähe Rötz zu verm.,Kellerwohnung 41m² nähe Rötz zu verm.,
mit Terasse, 150,-E KM,T 0172/81379838 8

Wohnung ca. 125qm in 93426 Roding-OTWohnung ca. 125qm in 93426 Roding-OT
Mitterkreith ab 1. Juni 2019 zu vermieten,20 9
Erdgeschoß, Doppelgarage, gehobene Aus-
stattung, teilweise möbeliert (Einbauküche,
Schlafzimmer, Garderobe), Preis nach VB.
Interessenten bitte jeweils unter der
T 0151 / 25 80 24 54 melden.

2Zi. 60m² ,- ¤
83334, Wohnen im südlichen Chiemgau:
Schöne Ferienwohnung in ehem. Bauernhaus
langfristig zu vermieten, beste Lage, Berg-
blick, Balkon. Telefon: 0151/50989883

EG-Whg.EG-Whg. 770,- € + NK 80,- €770,- € + NK 80,- €
Pyrbaum, hell, gut geschnitten, barrierefrei,
Terr., Neubau 10/18, Bodenhzg., Energie-
ausweis A, Tel. abends 0157/80335301

WohnungWohnung ca. 95m²ca. 95m² nähe Roding zu ver-nähe Roding zu ver-
mieten, teilweise möbeliert, Garage + Keller-G
anteil, Tel. 01522/8602479

3Zi. 68m² 229000,- ¤
92318 Neumarkt,, Schöne Erdgeschosswoh-
nung, Toplage im Zentrum Nkt., Tiefgarage,
Ausstattung: gehoben, Terrasse, Aufzug,
EBK, barrierefrei, Keller, Objektzustand: Ge-
pflegt. Telefon: 015142264036

3 ZKB3 ZKB 80m²80m² VBVB
Regensburg Brandlberg, Erstbezug 12/19,
EG m. Gart., Tel. 0175/2346156

3 Zi.3 Zi. 79,6 m²79,6 m² VB 249.900,- €VB 249.900,- €
Rgbg/Nord (Brandlberger Str.), 3. OG, o.
Aufzug, Balk., Bad m. Fe., zzgl. Stellpl.,
Makler zwecklos. Tel. 0176/62575548

Eilt! Mutter mit 11-jährigen Zwillingen sucht
ab sofort 3-5 Zi. Whg oder günstiges Haus in
Regensburg und Umgebung, Tel. 0179/
9469473

Wir wollen wieder Heim. Su. einen tierlieben
Vermieter, der eine EG-Whg. 3-4 Zi. o. ein
Häuschen in Neumarkt u. Umgebung auf
Dauer vermieten möchte, bis 800 ,- € warm.
Tel. 0152/55932534
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1 ZKB1 ZKB 44m²44m² 340.- € + 52.- € NK340.- € + 52.- € NK
Regensburg-Altstadt, hell, sep. EBK, Bad m.
Wa., WC, Diele, Bj. 1994/1827 (Gm), Gas-
therme, EA-V 81 kWh/(m²a) EEK C.
Tel. 0172/8360932 (AB) Lieberhaberstück: orig. BMW Motorrad-

helm, Farbe weiß, m. Ersatzvisier, 70,- €.
Tel. 09492/18521 Zi.-Whg. 44m² 420,- ¤ + NK

Obertraubling, Küchenzeile, Balkon, Tiefgara-
ge, Keller, frei ab sofort; Mail: gjsm.stro-
bel@t-online.de

1 ZKB1 ZKB 38m²38 m² 270.- € + NK270.- € + NK
Maxhütte-Haidhof, Stellplatz, Keller, ab so-
fort, Tel. 0173/2956876

1 ZKB1 ZKB ca. 30 m²ca. 30 m² 480,-€ + NK480,-€ + NK
Rgbg./Nh. Alex-Center, Erstbezug, mit neuer
EBK, Terr., ab sofort, Tel. 0941/66348

1,5 Zi. 42m² ,- ¤
93138 Lappersdorf, Ortsteil: Pielmühle, Be-
zugsfrei ab sofort, Erdgeschoss, Küche/Bad/
Balkon,Keller, Telefon: 0941/80542

1 ZKB1 ZKB 52 m²52 m² 390 € + NK390 € + NK
Nittendorf, DG-Whg., neurenov., m. Stellpl.,
Gartenben., ab 1.5.19, Tel. 0160/2548521

1 Zi. 44m² ,- ¤
Obertraubling, , Bezugsfrei ab ab sofort, Tief-
garage, Balkon, Küchenzeile, Keller,
gjsm.strobel@t-online.de Telefon: 0941/
59994857

1 möbl. Zi.1 möbl. Zi. .. ..
an Wochenendheimfahrer, in Schwandorf, ab
sofort zu vermieten. Tel. 09431/9908282

1,5 Zi.App.1,5 Zi.App. 36m²36m² 360 € KM + 90 € NK360 € KM + 90 € NK
Rgbg., Nähe Haupt-/Busbhf., hell, m. EBK,
Einbauschrank, ab sofort, 09462/942148

1 ZKB1 ZKB 42 m²42 m² 570,- € inkl. NK-VZ570,- € inkl. NK-VZ
Regensburg-West, EBK, Balkon, ab 01.07.
von Priv., 1440,- € KT; aussagekräftige
Bewerbungen an salbeikraut@gmail.com

1 Zi.-Whg.1 Zi.-Whg. .. ..
an Wochenend-Heimfahrer zu vermieten.
Mühlhausen. Tel. 0170/8301438

2Zi. 88m² 880,- ¤ + NK
93326 Abensberg, Stadtmitte , Bezugsfrei ab
sofort ,+ EBK + Balkon +Stellplatz Telefon:
015152278129

2,5 Zi.-Whg. 51m² 450,- ¤ + NK
Rgb-Nrd, ab sofort in der Egerstr.mit EBK und
Bad + 3 MK. Gute Busverbindung und ruhige
Lage. Keine Haustiere HandyNr.:
01702305254 ab 16 Uhr.

2ZKB2ZKB ca. 70 m²ca. 70 m² 310,- € + NK310,- € + NK
BUL, Altstadt: Parterre, GZH, ab 1.6.19,
Tel. 09471/6673, tägl. ab 16 Uhr

2 ZKB2 ZKB 50m²50m² WM 330,-WM 330,-
DG-Whg., Nittenau, su. Nachm. mit Inventar-
übernahme, zum 1.7.19. Tel. 0171/1751013

2 Zi.Whg.2 Zi.Whg. 69 m²69 m² 490 € + 110 € NK490 € + 110 € NK
Bernhardswald, helle DG-Whg. in 3-
Part.Haus, 2019 renoviert, Wohnkü., Bad m.
Fenst., 12 m² S-Loggia, gr. Kellerraum, ruh.
Wohnlage im Ortskern, 5 Min. zum Einkaufs-
zentrum und zum Bus., ab 1.6.19 od. früher,
Tel. 0176/21449367

2 Zi.-Whg.2 Zi.-Whg. 60 m²60m² 430,- € warm430,- € warm
Einliegerwhg., Kü., Du., teilmöbl. in Ihrlers-
tein, ab sofort, an Single, T. 09441/1765603

2 1/2 Zi.2 1/2 Zi. 50 m²50m² 425 € + NK 150 €425 € + NK 150 €
Pentling (Nähe Supermärkte), helle freundl.
Dachgesch.-Whg., kl. Balk., m. Einbaukü.,
Bad (m. Wa. u. Fenst.), Parkettböd., Keller,
Garage 50 €, Stellpl., ab 1.6. frei. KT 1000 €.
Anfragen u.Mail: marita.binder@gmail.com
oder SMS: Tel. 0175/6161324

2,5 Zi.-Whg. 90m² 750,- ¤ + NK
Rbg Süd, OT Pentling, Galeriewhg, EBK, sep.
WC, gr. Bad, incl. Carport, Garten und Balkon,
NK 140 ¤, Telefon: 0941/20060280

2 ZKB2 ZKB ca. 67 m²ca. 67 m² 440,- € + NK440,- € + NK
Wackersdorf: EG, EBK, Terr. ca. 28 m², Stellpl.
25,- €, 2MM KT, an NR, ab 1.6., 09431/62771

2 ZKD2 ZKD 48m²48m² 370,- € + NK + 2 MM Kt.370,- € + NK + 2 MM Kt.
möbl., DG, Abstellr., Waschr., Gartenmitben.,
Garage 40,- €, Thalmassing, ab sofort,
Zuschriften unter ZEV 104008 an MZ-
Anzeigen, 93066 Rgbg.

2 Zi.2 Zi. ca. 55m²ca. 55m² 641,- inkl. NK u. Strom641,- inkl. NK u. Strom
Neustadt-Schwaig: EG, Bad, Flur, vergl.
Terrasse, Grünflächenanteil, f. Single od.
Paar, gerne gesetztes Alter, SMS Namen +
Handynr. an 0170/3032325 od. Tel. tgl. v. 18
bis 19 Uhr

2 ZKB2 ZKB 73 m²73 m² 580 € + 170 € NK580 € + 170 € NK
20 Automin. südl. Regensburg, Fussweg
zum Bahnhof Eggmühl 3 Min., in
3-Fam.Haus m. Galerie, Gart. m. Terr.,
Carp., 3 MM Kt., ab 1.7.19. T. 09452/941120

2 ZKB2 ZKB 65m²65m² 610 € KM + 120 € NK610 € KM + 120 € NK
Regensburg/Nord, exkl., sonnig, ruhig, gr.
Wohnküche, Diele, lux. Bad m. Wa/Du, Par-
kett, Balkon, schöne Aussicht, 1. OG, in
2-Fam.haus, Abstellr., Wasch-/Trockenr.,
Kellerabt., Gartenant. mgl., Radabstellr.,
sehr gute Busanb., ab 01.07., 0941/891526

2 Zi.-Whg.2 Zi.-Whg. 60 m²60m²
Dieterskirchen, Abstellr., Terr., Kell., eig.
Eing., Garage, keine Haustiere. 09672/643

2Zi., K/B 55m² 500,- ¤ + NK
93059 Regensburg, Ortsteil: Reinhausen, 5.
OG, Süd-Balkon, Aufzug, Stellplatz, EBK, Kel-
lerabteil, an Nichtraucher ohne Haustiere zu
vermieten, nicht WG geeignet Telefon:
01578-4288043

2-ZKB-Altbauwhg.2-ZKB-Altbauwhg. 65 m²65 m² VBVB
Regensburg m. Domblick, EBK, Bad m.
Wanne u. Fenster, WC sep., ab sofort
Tel. 0175/9888603 von 18-20 Uhr

2 ZKB2 ZKB 48m²48 m² 420.- € + NK420.- € + NK
Bad Abbach, ab 01.07.2019, kleine Küche,
Bad m. WC, Balkon, Kellerant., TG-Stellpl.,
keine Haustiere, KT 3 MM, Tel. 09441/81655

22 11////22 Zi.Zi. 480,- € zzgl. NK480,- € zzgl. NK
helle, teilmöblierte Singlewhg. m. Galerie u.
Balkon, an ruhige Mieterin (NR), ab sofort,
nördl. Rgbg. zu verm. Tel. 0179/3225687

2-Zi.-Wohnung mit Balkon, nähe Rötz,2-Zi.-Wohnung mit Balkon, nähe Rötz,
günstig zu vermieten, Tel. 0172/81379838 8

2 ZKB2 ZKB 62 m²62 m² 420,- € + NK420,- € + NK
Wackersdorf, EG, EBK, Terrasse, Garage, ab
01.07., Tel. 0151/56958919

2 Zi.Whg.2 Zi.Whg. 70m²70m² 680 € KM + NK680 € KM + NK
Pentling, Uninähe, m. Terrasse, Stellpl., EBK
vorh., Abstellr., Tel. 0160/96842083

2 ZKDu.2 ZKDu. ca. 60 m²ca. 60 m² 320,- + NK 65,-320,- + NK 65,-
SAD, Single-Whg., sep. WC, Kellerraum,
1 Stellpl., Gartenmitbenutzung (Hobbygärt-
ner bevorzugt), keine ZH, keine Haustiere,
3 MM Kaution. Tel. 09431/21438

2ZKB2ZKB ca. 50 m² Wfl.ca. 50 m² Wfl.
SAD, Klardorf: EG, Terrasse, EBK, Keller,
Stellpl., ab sofort, Tel. 0177/5701371

2,5 Zi., K/B 72m² 805,- ¤ + NK
93059 Regensburg, Ortsteil: Weichs, KM
805¤, NK 150¤, KT 2000¤, Bezugsfrei ab
1.5., 1. Etage, Garage 78¤, Ausstattung geho-
ben, gr. Balkon, Keller, Bj 1970, 2016 general-
saniert (B, 85,1 kWh, Pelletsheizung) Tele-
fon: 0941/44574

EG-Whg.EG-Whg. 82m²82m²
in Kelheim zu verm., Kellerraum u. TG!
ohne Tiere! ab 1. Juni 2019. Tel. 09498/1038

2 ZKB, Balk.2 ZKB, Balk. 70m²70m² 550 €550 €
Rgb. Stadtrand, ruhig, sonnig, Terrasse,
Garten, EBK, kl. Wohneinheit, 0170/7427171

2 Zi.2 Zi. 77 m²77 m² 740,- € + NK + Stellpl.740,- € + NK + Stellpl.
Waldetzenberg, modern, Erstbez., EG, gr.
Terr., Garten, ab sofort. Tel. 0171/4820285

2 Zi.-DG-Whg.2 Zi.-DG-Whg. ca. 65 m²ca. 65 m² k. A.k. A.
In Mühlhausen, ab sofort, möbliert,
Tel. 09179/5307

3Zi.-Whg. 82m² 550,- ¤ + NK
93158 Teublitz, zentrale Lage,1.OG,EBK,Bal-
kon,Bad mit Wanne,für nichtraucher ohne
Haustiere,frei ab 01.06.19 Telefon:
015773238638

3ZKB3ZKB ca. 80 m² Wfl.ca. 80 m² Wfl.
SAD, Klardorf: DG, Balkon, EBK, Keller,
Stellpl., ab sofort, Tel. 0177/5701371

3 ZKB3 ZKB 100m²100m² 1.150,- € + NK1.150,- € + NK
Rgbg.-Altstadt, hell, ruhig, Bad neu, Parkett,
Balkon, Garage mögl., Tel. 0176/41079379

3 ZKB3 ZKB ca. 80 m²ca. 80 m²
Mintraching, Keller, Waschr., Balkon, v. Priv.
Tel. 09480/1581 od. 867

3 1/2 ZKB3 1/2 ZKB 109 m²109 m² KM 600,- € + NKKM 600,- € + NK
EG, in 2 FMH m. Garten, Garage u. Kell., ca.
25 km süd-östlich v. Rgbg. an ruhige Mieter
(NR),E Mail: lalibela@mail.de

3 ZKB3 ZKB 78 m²78 m² 560,- KM + NK560,- KM + NK
Bad Abbach-Peising, 1. OG, hell, EBK, Gäs-
te-WC, Balkon, Carport, ab sof., Tel. 0170/
9843774

3-Zi.-DG-Whg.3-Zi.-DG-Whg. ca. 123m²ca. 123m² WM 870,-€WM 870,-€
in Cham, Neubau, gr. Fenster mit Außenrol-
laden, Keller, Stellpl. evtl. Garage, 30 m²
Terr., Tel. 0173/3889401

3Zi., K/B 83m² 733,- ¤
93152 Nittendorf, Ortsteil: Undorf, KM 623,-
Euro, NK 110,- Euro, Bezugsfrei ab
01.08.2019, 1.OG, Parkplatz, Balkon, Keller,
Bj: 2016, Werktags ab 18:00 Uhr Telefon:
0171/5002044

3-Zi.-Whg.3-Zi.-Whg. 66,62 m²66,62 m² 799,50 + 205,- NK799,50 + 205,- NK
Rgbg., Friedenstr., 2. OG, EBK, Kellerant.,
TG-Stellpl. 50,- €, ab sof. 0151/57146052

3Zi. 93m² 790,- ¤ + NK
93138 Lappersdorf, Ortsteil: Kareth, WoKü
mit EBK, Parkett, Bad und WC separat, 2 Bal-
kone, 1. Stock/ 3-Fam. Haus, Gartenanteil,
Keller, Erdgasheiz., NK 135,- E, 2 MM KT, ab
01.06.2019 zu verm. Telefon: 099012309

3,5 Zi. 86m² 555,- ¤
93449 Waldmünchen, 430 KM, 125 NK, be-
zugsfrei 01.08.2019, Einbauküche, gr. Keller,
Wasch- u. Trockenraum, gem. Garten, Holz-
ofen mögl., Garage mögl., Balkon mit Marki-
se, Telefon: 09972 902558

3Zi., K/D/B 90m² 550,- ¤ + NK
93161 Sinzing, Eilsbrunn, KM 550,- Euro, NK
70,- Euro, Hzg 70,- Euro, Frei ab 01.06.2019,
Terrasse, Garten, Garage (+30¤),Bj: 1972,
Nichtraucher
Anrufe ab Sonntag 28.4. um 10 Uhr Telefon:
09404/640021

3Zi. 86m² 690,- ¤ + NK
in 93142 Ponholz, Lilienstraße 16, KM 690 ¤,
NK 150 ¤, KT 3 MM, 1. OG in vermietetem
3 Fam.-Haus, Stellplätze, Carport möglich,
renov. 2015, keine Haustiere, e-mail:
Vermietung-Wohnung-Privat@t-online.de
Telefon: 0160 / 910 66 408 mobil- box

3,5 Zi. 81m² 790,- ¤ + NK
Burglengenfeld, 1.OG, Erstbezug, BJ 2019,
KfW55, gehobene Ausstattung, Garage+Stell-
platz, Balkon, Garten, Keller 015164330091

3 ZKB3 ZKB ca. 75m²ca. 75m² KM 560,- + 130,- NK-VZKM 560,- + 130,- NK-VZ
Neustadt-Süd, Abstellr., gr. Balkon, ruh.
Lage, SMS Namen + Handynummer an
0170/3097928 od. Tel. tgl. von 18 bis 19 Uhr

3 Zi.-Whg.3 Zi.-Whg. 64 m²64 m² 310.- € + 120.-€ NK310.- € + 120.-€ NK
Schwandorf, gr. Wohnkü., 2 OG, Tel.
0176/45617800

3-ZKB3-ZKB ca. 76m²ca. 76m² 690.- + NK690.- + NK
93051 Regensburg, ruh., sonn., Balkon, Bad
m. Fenster, Wanne u. Du., TG-Stellpl. ab sof.
frei. Bitte Tel.-Nr. angeben. Zuschriften u.
SAA 103978 an MZ-Anzeigen, 93066 Rgbg.

Neuw. 3-Zi.-Whg.Neuw. 3-Zi.-Whg. ca. 100 m²ca. 100 m² 520,- + NK520,- + NK
Parsberg in 3-FH (Mansarde), EBK, Stellpl.,
Kellerraum, frei ab 1.5.19, keine Haustiere.
Tel. 09472/248

4 ZKB/WC4 ZKB/WC 105 m²105 m² 715,- KM715,- KM
Rgbg. Näh. DEZ, WC, 16 m² Balk., Garage,
Stellpl., Kellerant. Tel. 0941/40885

3-ZKB-DG-Whg.3-ZKB-DG-Whg. 90 m²90m² 600,- + NK600,- + NK
Neunburg v. Wald, Gäste-WC, Balkon, m.
Garage, Gartenbenutz., Kfz-Stellpl., sofort.
0174/4017329 o. 09672/915467 o. -4425

WohnungWohnung 120m²120m² 750,- kalt + NK + KT750,- kalt + NK + KT
Saal, 1. St., Teilmans., EBK, möbl. Bad,
Balkon, Kellerr., ab sof. zu verm.,
Tel. 0175/4601667

3 ZKB3 ZKB 87m²87m² 695 € + NK695 € + NK
Regensburg/Altstadt, sanierter Altbau, Nä-
he Arnulfsplatz, WC extra, m. Keller, Garten-
nutzung, Parkett, rustikale Balken, Stuck-
decke, Email an: jerome.salauen@an.com

2 Zi.Whg2 Zi.Whg 73 m²73 m² KM 630,- € + NKKM 630,- € + NK
Neubau im Zentrum v. Schierling, Bad m.
Wanne/Dusche, FBH, Balkon, Kellerabteil,
evtl. Stellpl. o. Garage. Tel. 0177/3419813

3 Zi.3 Zi. 92 m²92 m² 960,- € + NK960,- € + NK
Lappersdorf (Rathausstr.), moderne, helle
EG-Whg. (KfW saniert), gr. Terrasse, Garten-
mitbenutzung, EBK, Einbauschrank, ab Mai
bezugsfrei. Tel. 0170/7381990

Single-Whg.Single-Whg. 59m²59m² 295,-295,-EEEE+NK+NK
schön, OG, in 93491 Stamsried ab sofort,
Tel. 0160/2288374

4 ZKB4 ZKB ca. 125 m²ca. 125 m² 700.- € + 250.- € NK700.- € + 250.- € NK
EG im 2 Fam-Haus, + 40.- € Garage, 3 MM
KT, Neustadt, WC extra, Abstellr., 2 Terr.,
Keller, Waschraum, Garten, keine Haustiere,
Email: binnerbruno@gmail.com

WohnungWohnung ca. 110 m²ca. 110 m² 650,-+ 150,- NK+KT650,-+ 150,- NK+KT
Abensberg, 1. OG, ab 1.6.2019, zentr. Lage,
gr. Balkon, Stellpl., ruhige Mieter (2 Pers.),
keine Haustiere, NR, Tel. 0175/8075859

4ZKB4ZKB 90 qm90 qm mtl. 450 € + 150 € NKmtl. 450 € + 150 € NK
Bodenwöhr, DG, Balkon, ab sofort,
Tel. 0152/22550834

5Zi.-Whg. 155m² 1200,- ¤ + NK
93186 Pettendorf, Ortsteil: Hinterberg, frisch
renovierte 5-Zi-Whg. in ländlicher Lage. Mit
Südbalkon, großzügigem Wintergarten, Ba-
dewanne und Garagenstellplatz Telefon:
017680368525

4Zi. 95m² 850,- ¤
93092 Barbing, vermiete schöne 4-Zi-DG-
Whg. ca. 95 qm, mit Bad, WC, EBK, Südbal-
kon, Kelleranteil, Parkplatz, keine Haustiere,
NR, ab sofort, WM 850,-¤
Kontakt: wohnung.barbing@gmail.com

4 Zi.4 Zi. 98 m²98 m² 520,- € + NK 200,- €520,- € + NK 200,- €
in Hemau bevorzugt an älteres Ehepaar,
keine Haustiere, 2. OG, Balkon. Zuschr. u.
ZEV 103958 an MZ-Anzeigen, 93066 Rgbg.

5 Zi.5 Zi. 119 m²119 m² 1.594,- € + NK1.594,- € + NK
Erstbezug nach Kernsanierung! Stilvolle
Altbauwhg. in Regensburg Innenstadtlage
m. Garten! EG, Küche, 2 Bäder, 2 WC, Balk.,
eigener Garten u. Stellpl. 65,- €. E-Mail:
MLS.Apartment@web.de

4ZKB4ZKB ca. 100 m²ca. 100 m² 750,- € + NK750,- € + NK
SAD, Nähe KH: DG, kompl. renov., Schuppen,
ab 1.6., Besichtigg. ab 15.5., 0151/51144264

4 ZKB4 ZKB 102 m²102 m² 890,- + NK + 2 MM Kt.890,- + NK + 2 MM Kt.
Thalmassing, S.-Balk., ruhig, Bad: W., Du.,
WC, Gäste-WC, Kellerr., Waschr., Garage
40,- €, Gartenmitben. Zuschriften unter
ZEV 104007 an MZ-Anzeigen, 93066 Rgbg.

5 ZKB5 ZKB 95m²95 m² 900,- € + NK900,- € + NK
Kareth, Mansardenwhg., 2. OG, Balkon, Ga-
rage, frei ab 01.07.19. Tel. 0157/82816584

4 Zi.-DG-Whg.4 Zi.-DG-Whg. 94 m²94 m² 690,- € + NK690,- € + NK
Regenstauf, gr. Balkon, Carport, Stellpl.,
Gartenant., ab 1.8. frei. Tel. 0174/5497982

4 Zi.4 Zi. ca. 100 m²ca. 100 m² n. Anfragen. Anfrage
beheizt, Warm/Kaltwasser. 09404/952553

1 Zi.-Appartement1 Zi.-Appartement 28 m²28 m² 330,- € + NK330,- € + NK
93057 Regensburg, helles Appartement m.
Süd-Balk., EBK, Bad m. Wanne, Nähe Gewer-
bepark u. DEZ, ab 01.06.19 von privat, KT
1.000,- €. Tel. 0151/61455484 ab 19 Uhr

ApartementApartement VBVB
ab 01.06.2019 in 92360 Mühlhausen zu
vermieten, Tel. 0176/43724155

1-Zi.-App.1-Zi.-App. 34 m²34 m²
Abensberg-Offenstetten, DG, EBK, DU, Bal-
kon, Kellerraum, Stellplatz, Tel. 09443/6102

Möbl. App.Möbl. App. 32 m²32 m² mtl. 250,- + 90,- NKmtl. 250,- + 90,- NK
Bodenwöhr, EG, ab sofort zu verm.,
Tel. 0152/22550834

Neu möbl. Zi.Neu möbl. Zi. ca. 14 m²ca. 14 m² VBVB
Regensburg, zentr. Lage, an Studenten/in,
Busverb. v. Haus, ab sof. - Tel. 0941/792223

1 Zi.-App. 27m² 420,- ¤ inkl. NK
93049 Regensburg, Roter-Brach-Weg, KM
370,- Euro, NK 50,- Euro, KT 700,- Euro, Be-
zugsfrei ab 01.06.2019, Dachgeschoss, Bal-
kon, KFW70 Telefon: 0941/34957

Su. Garage m. eigenem Tor, in Regensburg-
Westen od. Prüfening, Tel. 0151/45561431

Garage in Rgbg. im Bereich Roter-Brach-
Weg /Kurt-Schumacher-Str. zum Mieten
gesucht. Tel. 0941/3782548 (AB)

Suche Garage zumMieten Suche Garage für
PKW in Regenstauf oder Diesenbach Telefon:
0171/5222168

Unterstellmöglichkeit für Wohnwagen,
Winterauto o. ä. günstig Nähe Cham (nicht
an Schrauber) zu vermieten. Zuschriften
unter CHA 104000 an Bayerw.-Echo, Bgm.-
Zimmermann-Str. 1, 93413 Cham

TG-Stellpl., Duplex, ab sof. zu verm., Thur-
mayerstr., Rgbg., mtl. 45,- €. Tel. 0941/
567210 od. 0176/25619530

Geschirrspüler Bosch, Edelstahl, 1 Schubrol-
le defekt, 20,- €. Tel. 0176/24519605

Kpl. Esszimmer, robust Eiche hell, Tisch rd.
Ø 1,20 m, 6 Stühle, Sideboard 1,70 m, geg.
Selbstabh. in Runding. 5 €. 0160/97045088

Grünpflanze Bogenhanf,Sanseverien mit
vielen Stielen, ca 40-50 cm hoch,VB 17 Euro,
10 Stück vorhanden TL:09497-875

Rarität Bio-Aubergine Pflanze, Sorte Bena-
rys Blaukönigin Im 10 cm Topf, 4 ¤ 0151/
65479307

Wasserfass für Garten , Kunststoff 300 lt.für
10 Euro abzugeben 09181 907485

Hallo Hobbybastler: Große Lederstücke, ca.
75x75 cm, in dkl.-grün, leicht genarbt, f.
Tasch., Gürtel, Appl., gü. 20,-. 0170/1969686

Gr. Heiligenbild, 15,- €. Tel. 09604/1775

20 Stück alte Fix u. Foxi-Hefte + Mickey-
maushefte, zus. 20,- €. Tel. 09604/1775

Hochwertig Matratze, Gr. 90 x 190 cm, ca.
22 cm Höhe, 20,- €, zu verk. Tel. 09473/792

Verk. Spüle Wasserhahn für Küche, neuwer-
tig, 20,- €, Tel. 09473/792

Alter Wohnwagen 10,- € in Wernberg-Köb-
litz. Tel. 0171/7345231

Verkaufe gut erhaltenen Schreibtisch, hö-
henverstellbar, 30,- €. Tel. 09181/290238

2 Lederjacken, braun und schwarz, wie neu,
Größe XL, zusammen 30,-. Tel. ab 18 Uhr
09675/458

6 Kartons schöne Flohmarktware,
gemischt, 30 € FP Tel. 08783/681

Orig. Deckel für Opel Omega, Gr. 15'', 22,- €.
Tel. 0170/4130106

Eßzimmer-Lampe, hängend, modern, 25,- €.
Tel. 0176/52210365

Laptoptasche, neu, wg. Fehlkauf, 290x410
mm, 15,- €. Tel. 0170/4130106

Kniebund-Lederhose, gebr., Größe 50/52,
mit neuen Hosenträgern aus Bozen, 40,- €
Tel. 0174/8389186

LED Tagfahrlicht m. integr. Blinker, 32,- €.
Tel. 0170/4130106

3 Exschleifer von Bosch m. Ersatzpapier,
45,- €. Tel. 0170/4130106

Schöne alte Schildkrötpuppe, 45,- €.
Tel. 09604/1775

Herren-Motorradhose, schwarz/grau, Gr. L,
50,- €. Tel. 09492/1852

IBC Wasserfass, 1000 Liter, 50 €,
Tel. 09671/2327 (Standort Oberviechtach)

Thule Dachträger universal, 4 Stück, VB 50
Euro TL.: 09497-875

3 Bürostühle, 60,- €. Tel. 08464/3610342

VERSCHIEDENE SCHRÄNKE Hänge-,Hoch-,
Unterschrank, neuwertig, BucheH200/
B150/T50 ¤60,- 0151/59828356

Roba Kinderbett mit Matratze und Bettwä-
sche, (Oma/Opa) ¤ 60,- Telefon 08462/
2394

Givi Motorrad Tankrucksack neuwertig ,mit
vielen Fächern, VB 60 Euro TL:0151
46522394

Damenfahrrad, 7 Gang, zu verk., 70,- €, Tel.
09179/5140

Vogelvoliere, fahrbar, für Terrasse, H 1,80 x
B 1,00 x T 0,52, für 80.- €, Tel. 09179/5307

Ordnerdrehsäule, 6 Etagen, grau, 80,- €.
Tel. 08464/3610342

Festdirndl, weinrot/silber, lang, neuw., m.
Bluse u. Schürze, Gr. 44, 80 €.
Tel. 09492/1852

Brennholz, 2 Stapel jeweils 1x1x1m für insg.
80 ¤, Selbstabholung, nähe Wörth/D. Tel.
0160/4670907

Wandtafeln, Rollplakate VB80¤ Schulbe-
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